
 

NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.novembrī                                              Nr. 784 

                       (protokols Nr.15, 6.§.) 
 

Par izsoles atzīšanu par nenotikušu  un jaunas izsoles izsludināšanu nekustamajam  

īpašumam “Irbītes”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā 

2019.gada 25.septembrī Smiltenes novada dome pieņēmusi lēmumu Nr.606 (protokols 

Nr.11, 2.§.1.2.) par nekustamā īpašuma “Irbītes”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanu 

izsolē. Uz izsludināto nekustamā īpašuma 2019.gada 22.novembra izsoli, nepieteicās neviens 

dalībnieks. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta pirmā daļa nosaka, ja nekustamā 

īpašuma pirmajā izsolē neviens nav pārsolījis izsoles sākumcenu, var rīkot otro izsoli ar 

augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 20 procentiem, rīkot jaunu izsoli, 

mainot nosolītās augstākās cenas samaksas kārtību vai ierosināt atcelt lēmumu par nodošanu 

atsavināšanai. 

Rīkot otro izsoli ar augšupejošu soli un noteikt, ka nekustamā īpašuma sākumcena tiek 

pazemināta par 20% un noteikta 5680,00 euro 

Atsavināmais nekustamais īpašums “Irbītes”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, (kadastra 

numurs 9444 003 0005), kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9444 003 

0123 2,24ha platībā, tai skaitā LIZ 1,45ha. 

Ņemot vērā iepriekš norādīto, Pašvaldības mantas novērtēšanas,  atsavināšanas un izsoles 

komisijas 22.11.2019. priekšlikumu, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 77.panta ceturto daļu, Publiskās personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 31.panta pirmo 

daļu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, atklāti balsojot ar 10 balsīm par (Gints Kukainis, Edgars 

Avotiņš, Kaspars Markss, Aija Cunska, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Birute Mežale, Jānis Sīklēns, 

Andis Rozītis, Dzintars Zvaigzne), pret nav, atturas nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt par nenotikušu 2019.gada 25.novembra (lēmums Nr.606, protokols Nr.11.,2.§.1.2.) 

izsludināto 2019.gada 22 novembra pašvaldības nekustamā īpašuma “Irbītes”, Bilskas pagastā, 

Smiltenes novadā, otro izsoli, jo izsolei nebija pieteicies neviens dalībnieks. 

2. Rīkot Smiltenes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma piederošā nekustamā 

īpašuma – „Irbītes”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, (kadastra numurs 9444 003 0005), kas 

sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9444 003 0123 2,24 ha platībā, tai 

skaitā LIZ 1,45 ha (turpmāk – Nekustamais īpašums) otro izsoli, pārdodot to atklātā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt Nekustamā īpašuma trešās izsoles sākuma cenu – 5680,00 euro (pieci tūkstošu seši 

simti astoņdesmit euro). 

4. Apstiprināt Nekustamā īpašuma izsoles noteikumus (pielikumā).  

5. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā īpašuma 

trešo izsoli un iesniegt domei lēmuma projektu par izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

6. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada domes pamatbudžetā. 

7. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram. 

 
Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                           G.Kukainis 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

02.12.2019. 


